B59109J0130A020 Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59109J0130A020 EPCOS Supplier EPCOS Distributor
EPCOS
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI B59109J0130A020
MANUFACTURER EPCOS
PAGLALARAWAN THERMISTOR PTC 100 OHM RADIAL
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
AVAILABLE ANG DAMI 15329 pcs
DATA SHEET
SUPPLIER APARATO PACKAGE -
SERYE -
RESISTANCE TOLERANCE -
PAGLABAN @ 25 ° C 100 Ohms
PACKAGING Tray
PACKAGE / KASO Radial
IBANG PANGALAN
495-4089
B59109J 130A 20
B59109J130A20
OPERATING TEMPERATURE -20°C ~ 85°C
SALALAYAN TYPE PCB, Through Hole
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETALYADONG PAGLALARAWAN PTC Thermistor 100 Ohms Radial
B59109J0130A020
Numero ng Bahagi: B59109J0130A020
Tagagawa / Brand: EPCOS
Paglalarawan ng produkto THERMISTOR PTC 100 OHM RADIAL
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stock Kondisyon 15329 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59109J0130A020.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng B59109J0130A020
B59109J0130A020.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
B59118C1080A070
Mga Tagagawa:  EPCOS
Paglalarawan:  THERMISTOR PTC 70 OHM 25% RADIAL
Sa stock:  157258 pcs
RFQ
B59105J0130A020
Mga Tagagawa:  EPCOS
Paglalarawan:  THERMISTOR PTC 22 OHM RADIAL
Sa stock:  23411 pcs
RFQ
B59102R0220A010
Mga Tagagawa:  EPCOS
Paglalarawan:  THERMISTOR PTC 1K OHM 50% RECT
Sa stock:  76180 pcs
RFQ
B59119C1080A070
Mga Tagagawa:  EPCOS
Paglalarawan:  THERMISTOR PTC 150 OHM 25% DISC
Sa stock:  98979 pcs
RFQ
B59118C1120A51
Mga Tagagawa:  EPCOS
Paglalarawan:  THERMISTOR PTC 25% DISC
Sa stock:  3647 pcs
RFQ
B59118C1120A70
Mga Tagagawa:  EPCOS
Paglalarawan:  THERMISTOR PTC 70 OHM 25% DISC
Sa stock:  5372 pcs
RFQ
B59115P1080A062
Mga Tagagawa:  EPCOS
Paglalarawan:  PTC RESET FUSE 80V 40MA 3225
Sa stock:  47949 pcs
RFQ
B59102R0240A010
Mga Tagagawa:  EPCOS
Paglalarawan:  THERMISTOR PTC 1K OHM 50% RECT
Sa stock:  150785 pcs
RFQ
B59107J0130A020
Mga Tagagawa:  EPCOS
Paglalarawan:  THERMISTOR PTC 56 OHM RADIAL
Sa stock:  21975 pcs
RFQ
B59102R0270A010
Mga Tagagawa:  EPCOS
Paglalarawan:  THERMISTOR PTC 1.3K OHM 50% RECT
Sa stock:  140167 pcs
RFQ
B59115P1120A062
Mga Tagagawa:  EPCOS
Paglalarawan:  PTC RESET FUSE 80V 70MA 3225
Sa stock:  110936 pcs
RFQ
B59102U0150B010
Mga Tagagawa:  EPCOS
Paglalarawan:  PTC THERMISTOR
Sa stock:  4625 pcs
RFQ